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Ford F-150

Consumer Reports, amerykańska organizacja konsumencka, opublikowała „10 Top Picks of
2018: Best Cars of the Year” – listę najlepszych samochodów w poszczególnych segmentach
oferowanych na amerykańskim rynku w 2018 roku.

Ocena Consumer Reports jest kombinacją wyników testów na specjalnie przygotowanym do tego
torze, oceny sposobu zaprojektowania samochodu i komfortu, a także osiągów i zużycia paliwa bądź
energii. Ogromne znaczenie mają także wyniki w corocznym badaniu niezawodności,
przeprowadzanym przez ekspertów organizacji oraz ocena satysfakcji użytkowników.

Wśród 10 zwycięzców rankingu „10 Top Picks of 2018” znalazły się aż cztery modele Toyoty
– kompaktowa Corolla, średniej wielkości Camry, średniej wielkości SUV Highlander i minivan
Sienna. Zdaniem Consumer Reports, jest to efekt niezawodności samochodów Toyoty, ich
bezpieczeństwa oraz popularnego designu.

Pozycji Toyoty pomaga imponująca niezawodność całej gamy modeli – stwierdził Jake Fisher,
dyrektor działu testów samochodowych Consumer Reports.

Kolejnym czynnikiem jest standardowe wyposażenie w systemy bezpieczeństwa czynnego, takie jak
automatyczne hamowanie awaryjne czy system ostrzegania o ryzyku kolizji z poprzedzającym
samochodem.

Marką, która zdobyła dwa miejsca na liście najlepszych samochodów 2018 roku, jest
Chevrolet. Consumer Reports wyróżnił elektrycznego Bolta oraz Impalę, która wygrała w
segmencie pełnowymiarowych sedanów.

Rankingi Consumer Reports są pilnie śledzone przez prasę motoryzacyjną oraz osoby planujące



zakup samochodu. Organizacja ta jest znana z bezkompromisowych zasad niezależności – należy do
nich kupowanie samochodów do testów za własne środki CR oraz pogłębione ankiety
przeprowadzane wśród tysięcy użytkowników samochodów.

Oto zwycięskie modele w zestawieniu 2018 Top Picks Consumer Reports:

Samochód kompaktowy – Toyota Corolla

Corolla została doceniona za wysoką niezawodność, niskie zużycie paliwa, jakość prowadzenia i
komfort jazdy powyżej swojej klasy. Consumer Reports chwali kompaktową Toyotę za pakiet Toyota
Safety Sense w standardzie.

Kompaktowy samochód ekologiczny – Chevrolet Bolt

Atutem Bolta jest duży zasięg na jednym ładowaniu (250 mil czyli ok 400 km), dobre przyspieszenie i
właściwości jezdne oraz przystępna cena po uwzględnieniu dopłat. Ekspertom Consumer Reports
podoba się także wysoka pozycja za kierownicą.

Kompaktowy SUV – Subaru Forester

Forester wyróżnia się na wielu polach, w tym ekonomicznością jazdy, niezawodnością i
przemyślanym designem zapewniającym przestronność i dobrą widoczność.

Luksusowy kompakt – Audi A4

Consumer Reports chwali A4 za dobrą kombinację solidności, komfortu i dynamiki. Projekt nadwozia
jest elegancki i lekko usportowiony, a wnętrze wysokiej klasy.

Luksusowy kompaktowy SUV – BMW X3

Zdaniem amerykańskich ekspertów X3 łączy przyjemność z jazdy, komfort, nowoczesne technologie i
praktyczność. Szybko reaguje na pedał gazu i przyspiesza płynnie nawet z podstawowym silnikiem.

Samochód średniej wielkości – Toyota Camry

Nowa generacja Toyoty Camry potwierdza reputację dopracowanego rodzinnego sedana. Łączy
ciekawy design z imponująco niskim spalaniem zarówno w przypadku silnika benzynowego, jak i
napędu hybrydowego. Samochód jest energiczny w prowadzeniu i bardzo dobrze wyciszony.

Minivan – Toyota Sienna

Sienna oferuje na najwyższym poziomie wszystko to, co kierowcy najbardziej cenią w minivanach.
Przestronna, wygodna kabina dla 8 osób, fotele łatwe w zmianie ustawień oraz komfortowe
prowadzenie zostały połączone z dynamicznym, lecz oszczędnym silnikiem. Jest to jedyny
przedstawiciel tego segmentu z dostępnym napędem na 4 koła.

Średniej wielkości SUV – Toyota Highlander

Highlander wyróżnia się w swoim segmencie pod względem dobrych osiągów i niskiego zużycia
paliwa oraz niezawodności. Jest wystarczająco przestronny dla 8 osób, ale na tyle zwarty, żeby
parkowanie nie sprawiało trudności.

Pełnowymiarowy samochód osobowy – Chevrolet Impala



Zdaniem Consumer Reports Impala przypomina pod względem komfortu prowadzenia samochody
premium. Cicha, przestronna kabina jest wykończona w wysokim standardzie. Bardzo komfortowe
jest także zawieszenie.

Pełnowymiarowy pickup – Ford F-150

Consumer Reports docenia przemyślany pod kątem redukcji masy projekt tego modelu.
Turbodoładowany 6-cylindrowy silnik wyróżnia bardzo dobre przyspieszenie i niskie w tej klasie aut
zużycie paliwa. Na uwagę zasługuje także dobry system multimedialny i asystent cofania z
przyczepą.
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